416 Honeywell • Sensing and Control
2101-2106 型
旋转测量系统 1 至 6 信道系统
特性 ：
● 快速短期安装
● 1-6 信道无线遥测
● 卡式套管，适用于各种应用场合
● 感应电源无需电池

频率响应 直流，1000 Hz
灵敏度（变送器） 175 微到应变（0.5 mV/V）
信道数量 见订货代码
取样率 10 kHz
接收器读出显示类型 3.5 位 7 段 LED 显示
环境
工作温度（变送器） -55 ℃ 至 125 ℃ [-67 oF 至 257 oF]
工作温度（接收器 /IPS） -15 ℃ 至 65 ℃ [5 oF 至 149 oF]
补偿温度（变送器） 0 ℃ 至 75 ℃ [32 oF 至 167 oF]
补偿温度（接收器） 0 ℃ 至 53 ℃ [32 oF 至 127 oF]
静止重力（旋转部件） 15000 G
转速限值（旋转部件） 见图表（取决于轴径）
振动（旋转部件） 100 G 至 1 kHz
套管重量 根据轴径的不同而异
电子元器件的重量
（不包括电缆）
见上表订货代码
电气
感应电源 160 kHz ±6 %
电缆长度（IPS至接收器）
电缆长度最大值
4.57 m [15 ft]（标准长度 1）
（IPS 至接收器） 30.48 m [100 ft]
供电电源（供电电压）
（接收器）
120/240 Vac（用户可选）
功耗（接收器） 200 VA（最大值）
RF 工作频率 工厂设定 13-22 MHz，1 MHz 步进
RF 调制类型 PWM
信号强度指示器（接收器） LED 条形图
模拟输出（接收器） ±10 Vdc，1 mA（最大值）
输出阻抗（接收器） < 1 Ω
电气端子（接收器输出） BNC 内螺纹
配套连接器（接收器输出） BNC 外螺纹
电气端子（变送器） 9 插脚，插脚直径为 0.64 mm [0.025in]
输出过滤性能（接收器）
1000，500，200，100，1 Hz
（用户可选）
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
418 Honeywell • Sensing and Control
选项代码
我们的快速发运程序可将量程代码 / 选项代码组合在
一起。
请访问 http://sensing.honeywell.com /TMsensor-
ship 查看最新的列表。
变送器
补偿温度
62s. 100 ℃ [212 oF]
环境保护 62h. NEMA IPS
接收器
供电电源
62v. 直流（指定 12 Vdc 或 24 Vdc）
电压插脚
进出口
62t. 未调节电压（无固定插脚）
选择指南
转速限制图表
典型系统图
2120B 变送器
注 ：只含一个变送器和一个 2145A 装
置 ；图示为三信道系统（2103 系统），
因此有三个变送器和三个2145A装置。
6.35 mm-12.7
mm[0.25in-0.5in]
气隙
2126A 套管
(50.8mm-1066.8mm [2in-42in])
注 ：RTC 型、6200 和 9300 型变
送器可在 2101 系统中使用，取代
当前套管。
IPS
2175-01（1-3 信道）
2175-02（4-6 信道）
2147A 电缆所有装置工
作频率各异， 自 13 MHz
至 22MHz 不等
2145A
接收器
2100 系列应变计无线设备
4 至 6 2103 系统 ：
2120B 变送器（3）
2145A 接收器（3）
2175A IPS
2147A电缆（RF分路器）
2126A 套管组件
自定义设计解决方